propter quem multam fiduciam habeo in ipso
suffragandi fidem nostram. Cui de me scribens
hoc ipsum rogato. ut tanquam fidelis pugnet miles
ne veniat quod absit mala genti nostre. Theo-
dosio senatori. et omnibus in christo fratribus me est
commendes.

Hic osculatur discipulos

In istis huiusmodi verbis. vir sanctissimus iocunda voce versus ad fratres inquit. Accedite huc et tangam vos filii mei antequam a vobis recedam. Ad quem appropinquantibus illis singulos utpote melius poterat brachiis amplectens cuilibet pacis osculum tribuit. Deinde vocem mediocriter elevans. vultu placido et iocundo. extensis in celum manibus. conuersisque ad dominum oculis. gaudium lacrimis inundantibus dixit. **Hic loquitur domino.** Pie ihesu virtus mea. refugium meum. susceptor meus. et liberator meus. laus mea. in quem speravi. cui credidi. quem dilexi. summa dulcedo. et tuarum fortitudinis. et spes mea a iuventute mea. voca me dux vice mee. et ego respondebo tibi. operi manuum tuarum quod tu creator omnium de limo terre formasti. quod ossibus et nervis contempsisti. cui vitam et misericordiam moriens tribuisti. tue demerite porrigere dextram. **Da domine ne moriens.** quia tempus est ut pulvis in pulverem revertatur. et spiritus redeat ad te salvatorem qui misisti huc illum. aperit

illi ianuas vite. nam cum pro me in ligno cru-
cis tanq̄; latro pependisti: tu promisti michi
quod eum reciperes. **V**eni dilecte mi. teneā te
et ne dimittas me separi a te. **I**ntroduc me in
domum tuā. tu susceptor meus es. et gloria mea
et exaltabis caput meum. salus mea. et benedi-
ctio mea. suscipe me misericors deus secundum
multitudinē miseracōnum tuarum. **N**am latro
nem ad te currentem in cruce moriens suscepi-
sti possideam te beatitudo mea sempiterna. **C**e-
cum secus viam clamantem ihesu fili dauid mi-
serete mei. lumē tue visionis eterne illumina.
O lux inuisibilis. qua carēs thobias clamabat
quale michi gaudiū erit. cum in tenebris sedeo
et lumen celi non video. **O** lux sine qua non est
veritas. non est discretio. neq; sapientia neq;
bonitas. illumina oculos meos ne vnq̄ obdor-
miam in morte. ne quando dicat inimicus me-
us preualui aduersus eū. tēdet animā vite mee
loquor in amaritudine anime mee. **E**grotus sū.
infirmata est in paupertate virtus mea. ossa
mea sicut in frigore cōfrisa sunt. et ideo ad te
curro medicum. sana me domine et sanabor. sal-
uum me fac et saluus ero. et quoniam in te cō-
fido non erubescam. **A**t quis ego sum piissime
deus. vt tam audacter loquor ad te. peccator
sum et in peccatis tot⁹ natus. genitus et educt⁹

cadaver putridum. vas fetidum. esca vetmū
Deu michi domine. parce michi. **Q**ue victoria. si
pugnando mecum viceris me. qui sum min⁹ q̄
stipula ante faciem ventū. dimitte omnia peccā
mea. et erige de stercore pauperem. **C**erte dñe
si placet dicam. **N**on debes me recurrentem a
te fugare. quia tu es deus meus. caro tua de car
ne mea. et ossa tua de ossib⁹ meis. ppter hoc nā
qz non relinquens patris dexterā. adheisti me
humanitati tue. factus homo et deus. quod pei
us eras permanēs in vna eademqz psona. **E**t q̄
re hoc tam arduum et inopinabile ppetrasti ni
si vt ofidenter ad te recurrerē tam q̄ ad fratrem.
et vt tuam michi misericorditer odonares diuī
nitatē. qua ppter exurge adiuua me dñe. exur
ge. et ne repellas me in finem. **S**icut ceruus de
siderat ad fontes aquarum. ita sitiens aīa mea.
petit te fontem viuū. vt hauriat aquas in gau
dio de fontibus saluatoris. ne siciat ampli⁹ qñ
veniet et apparebit ante faciem tuam. **D**ñe mi
qñ espiens estitues animam meam a malefa
ctis eorum. et a leomb⁹ vnicam meam. **V**inā
appenderentur peccā mea quibus iram merui.
et calamitas q̄ paciorī statēra quasi arena ma
ris hec grauior apparēt. **V**nde et si amplius ex
pectes. tribulacōnem inueniam et dolorem. **V**e
nī gaudiū spiritus mei vt delectet ī te. reucla

michi misericordiam tuam leticia cordis mei. **I**nueniam te
desiderium meum. sicut seruus prestolatur finem ope-
ris sui. sic et ego expecto te. intret postulatio mea
in conspectu tuo domine. et fiat manus tua ut sal-
uum me faciat. **E**cce virum quem descendens a iericho.
quem captus a latronibus vulneratus sum. se-
miviuus relictus sum. tu pie samaritane recipe
me. peccavi nimis in vita mea. et malum coram te
fecit. non te cognovi. **I**ngratus fui tot beneficiorum
tuorum. non ut decebat. te laudavi. forte multoties
veritatem tacevi in corde meo. **C**um pulsabas ad hosti-
um cordis mei. piger fui ut te recipem tuereretur.
Corpus putridum velut umbra declinationis nimio di-
lexi affectum verbum vasis os iniquitatum. mens mea non sp-
fuit in testamento legis tue. **N**on autem oculos meos
ut non aliquis viderit vanitatem aures meas. quam-
doque verbis inutilibus iniquitatum. manus meas
ad primi necessitatem multoties non extendi. pe-
dibus ad iniquitatem cucurri. **Q**uid plura dicam
Aplata pedis usque ad verticem capitis non est in me
sanitas. **C**erte nisi in ligno crucis moriens me
adiuisses. **D**igna erat habitare in inferno anima
mea **E**go pie ihesu fili patris tantum precij. pro me fudisti
sanguinem tuum preciosum. non me refutes. ego sum ovis
quem erravi. requere eam bone pastor. et appone eam ovi-
li tuo. ut iustificeris in sermionibus tuis. **N**am promissisti
mihi quod in quocumque homine peccator ingemuerit saluus erit

dolens factus sum. iniquitates meas cognosco
et delicta mea contra me sunt. Vere non sum dignus
vocari filius tuus. quia peccavi in celum et contra
te. **A**uditui meo da gaudium et letitiam. auerte
faciem tuam a peccatis meis dele iniquitates meas
secundum magnam misericordiam tuam. **N**e proicias
me a facie tua. **N**on secundum peccata mea facias mihi
neque secundum iniquitates meas retribuas mihi
sed adiuua me deus salutaris meus. et propter
honorem nominis tui libera me. benigne fac in bona
voluntate tua. ut inhabitem in domo tua omnibus
diebus vite mee. ut in seculum seculi cum
habitantibus in ea laudem te. **S**urge prope
dilectissime anime mee. et noli considerare quod
fusa et nigra est in peccatis. **O**stende illi faciem tuam
sonet vox tua dulcis in auribus suis. vox tua
dulcis. et facies tua decora. **N**e auertas eam a me
et ne dedines in hac hora a seruo tuo. ne reddas
me in animas persecutorum meorum. **E**xpecto te domine
Credo videre bona domini in terra viventium. **V**e
ni ergo dilecte mi egrediamur in agrum. videamus
si floruit vinea mea. conuerte plandum meum
in gaudium michi. inclina ad me aurem tuam.
Accelera ut de hac lacrimarum et miserationum
valle eripias me.

Idie precipit qualiter sepe

Ite ubi vir scissimus contra liri debeat
nuatis lacrimis et manibus in celum precatur.

dixit parumper filius. deinde intuens fratres dixit. precipio vobis filij mei dilectissimi. per virtutem et nomen dñi ihu. vt corp⁹ meū cū dissolutum fuerit in terra. ppe presepe dñi mei. nudum sepeliatis. vt illud ferat secum rediens. qđ vñ ens apportauit. **Nud⁹** inde egressus sum. nud⁹ reuertar illuc. societur terra terre. nō decet terram sociari lapidibus. appetit enim naturalē suum simile quodlibz. **Itēz** rogo vos hñi mei afferatis corp⁹ xp̄i. quaten⁹ in suo lumīe videam lumen. vt firmans sup me oculos suos det michi intellectum. vt instruat me in hac via q̄ gradior. **¶** **Hic offertur ei sacramentum.**

¶ Vne quidā fratry ad locū accēdes sac̄tissimū corp⁹ ihu xp̄i optulit. **Qđ** vbi vir dei videre potuit. nobis ei auxiliātibz prostrāuit se in terram. profusus vocē et lacrimis quātim poteāt clamans. **Domine** quis ego sum. vt sim dign⁹ qđ sub tectū meum intres. **Meruit** hoc peccator homo. **Certe** domine nō sum dignus. **Rūquid** ego melior sū qđ omnes patres mei. **Tu** nolui sū moysi vno ictu oculi te mōstrare. cur te nūc tantum humilias vt paciaris ad hominem descendere publicanū et peccatorem. a nō solū cū illo māducare vis. sed te ipsum manducari ab illo iubes. **Cumq;** ppe illum sacerdos esset. **Erigēs** se vir gloriofus. genibus flexis eum cūctis

tenentibus. magnis lacrimis et suspirijs. et q̄
pluries pauciens pectus suū dixit. **Tu** es deus
meus. et dñs meus. qui pro me passus es. an for
te alius. **Certe** tu es ille. qui cum deus esses: so
lus ante omnia tempora et sine principio geni
tus a deo patre eterna et inuestigabili genera
tione. qui cum ipso patre et spiritu sancto vnus
deus es. permanens illud idem quod eras et es
intra vnus puellule corpusculum te clausisti.
factus homo sicut sum. vere et deus et homo es.
sic enim in virginali utero hominem suscepisti
q̄ nec sine hoc. deus es. nec sine deo homo. q̄uis
nec humanitas sit diuinitas. nec diuinitas sit
humanitas. **Non** sunt confuse nature. q̄uis sit
vna et eadem in te persona. **Nonne** es cato et fra
ter meus. vere sic. **Famem** habuisti. sitiisti fleui
sti. meas infirmitates habuisti vt ego: sed ta
men in te infirmitas peccandi et defectus nō fu
it vt in me. **Non** enim peccare potuisti vt ego.
In te fuit corporaliter et est omnis plenitudo gra
cie. non enim fuit tibi data gracia ad mensurā
Tua enim anima statim cum vnica inseparabi
liter fuit diuinitatis: omnia perfecte scuit. et potu
it que ipsa diuinitas potest. quantum ad dīmā
naturam. que in te est. eterno patri deo equal
es. sed ob illam quam pro nostra assumpisti et
tempore humanitatem. minor es. nec cum co

aliquod incurris vitupium. **T**u namq; ille es quem in iordanis a ioco baptizante **J**ohanne. vox subito paterna cœlitus intonuit. **H**ic inquit ens est filius meus dilectus in quo michi bene cōplacui. ipsum audite. **E**t spiritus sanctus in te vt columba descendens. te vnum esse cū patre. a eundem in substantia declarauit. **T**u nempe bone ihu pro me crucis tam grande in tuo isto quod p̄ns cerno corpore subisti supplicium. vt mortem quam meis incurrerā flagitijs interimēs **A**nimas antiquorū quas dudum dyabolica potestas miseris infernalibus māsiomb⁹ retinebat recupares. et totam humanam naturam que corruerat in mortem perpetuam. tuo cū ipso pacificato patre ad vitam interminabilem. tuo quem pro ipsa fudisti precioso sanguine reuocares. **C**ū⁹ quidem vite. resurgēs die terciā de illo in quo mortuus iacuisti baratro certitudinē firmissimam cōprobasti. quo quidem nostē solidata est fides et audā spes. vt sicut incorruptibilis impassibilis a immortalis resurrexisti. ita similiter a nos ēurgem⁹. **T**u certe bone a pie ihu post tuam mirabilem et singularem resurrectionem quadraginta expletis diebus. quibus experientia lucida iudiciorū multipliciū te ab inferis vnum ēsurxisse declarasti. **E**t vt nulla oriētur caligo ad celos cunctis cernētib⁹ discipul